Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais

Av. José Cândido da Silveira, 1647 – União – 31.170-495 Belo Horizonte – MG

Tel.: (31) 3489-5000- www.epamig.br - epamig@epamig.br

Secretaria de Estado

de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Governo do Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 6639

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais –

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa,

RESOLVE:

1. Constituir Comissão Especial composta pelos empregados abaixo

relacionados para, sob a presidência do primeiro, proceder estudos e propostas

visando revitalização, modernização e adequação das instalações da EPAMIG Sede:

ELIZABETH LOMELINO CARDOSO – DPPE

DÉBORA DORNELAS MARTINS – DPIL

JEFFERSON BATISTA DE CASTRO – DPIL

JOSÉ ANTÔNIO DE OLIVEIRA – DPIL

MARIA LOURDES DE AGUIAR MACHADO – ASPI

MARLEY LAMOUNIER MACHADO – DPPE

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA GONDIM– DPIL

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir

desta data.

Belo Horizonte, 09 de junho de 2017.

RUI DA SILVA VERNEQUE
Presidente